证券代码：600830     证券简称：香溢融通       公告编号：临时 2020-007

香溢融通控股集团股份有限公司

关于收购股权签署股权转让协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 收购股权的基本情况

香溢融通控股集团股份有限公司（以下简称：公司）拟以自有资金收购宁波

市海曙国有资本投资经营集团有限公司（以下简称：海曙国投）持有的宁波市海

曙区香溢融资担保有限公司（以下简称：海曙香溢担保）75%股权。2020 年 1 月

13 日，公司第九届董事会 2020 年第一次临时会议审议通过了《关于公司拟收购

宁波市海曙区香溢融资担保有限公司 75%股权的议案》，并授权经营层办理本次

收购股权事宜。

2020 年 1 月 14 日，公司披露了《公司关于收购宁波市海曙区香溢融资担保

有限公司 75%股权的公告》（详见公司临时公告 2020-004），根据具有从事证券期

货业务资格的第三方评估公司的评估值作价，公司以自有资金 75,927,150 元收

购海曙国投持有的海曙香溢担保 75%股权。

二、 收购股权的进展情况

2020 年 2月 24 日，公司与海曙国投签署《股权转让协议》，主要内容如下：

（一） 交易双方

转让方（甲方）：宁波市海曙国有资本投资经营集团有限公司

受让方（乙方）：香溢融通控股集团股份有限公司

（二） 转让标的及价款

甲方自愿将其所持海曙香溢担保 75%股权（以下简称：标的股权）以

75,927,150元人民币的价格转让给乙方，乙方同意按此价格受让上述股权。

（三） 支付方式及期限

本协议签订之日起 5个工作日内，甲乙双方共同前往工商行政管理机关办理

股东变更登记。

本协议签订之日起 5个工作日内，乙方向甲方一次性付清股权转让款。

（四） 其他条款

甲方保证标的股权是其在标的公司的真实出资。甲方保证所转让的股权未被

查封、免遭任何第三人的追索，否则甲方应承担由此引起的一切经济和法律责任。

（五） 生效时间

股权转让协议自甲乙双方签字、盖章之日起生效。

协议签署后，交易双方积极履行协议约定义务，公司将根据进展情况及时履

行信息披露义务。

特此公告。

香溢融通控股集团股份有限公司董事会

2020 年 2 月 25 日